令和５年１２月１５日

会員各位

（一社）鳥取市観光コンベンション協会

「鳥取旅時間」印刷業務に伴う入札について

下記のとおり入札を行いますので、お知らせします。

１ 入札に付する事項
業 務 名 「鳥取旅時間」印刷業務
業務内容 別紙仕様書のとおり

２ 入札参加資格
（１）一般社団法人鳥取市観光コンベンション協会の正会員であること。
（２）契約を履行する能力を有しない者及び破産者で復権を得ていない者でないこと。
（３）不正行為等により入札への参加制限を受けていない者であること。
（４）令和５年度の協会会費を納入していること。

３ 提出書類及び提出先
（１）提出書類 入札書（協会指定様式）
（２）提 出 先 本協会事務局（持参又は郵送）

４ 提出期限
 令和５年１２月２５日（月）１７：００ 必着

５ 提出に係る事項
（１）入札書はホームページからダウンロードしたもの以外認められません。
（２）入札書に記入する業務名は、必ず正確に記入してください。
（３）書類の作成及び郵送等にかかる経費については、入札者の負担とします。
（４）提出書類は、⾧形３号程度の封筒に入れて必ず糊等で封をして提出願います。
（５）封筒には入札の業務名を記入して提出願います。

６ 上限価格（予算額）
 金 ２，１３５，０００円（消費税を除く）

７ 結果発表
 令和５年１２月２６日（火）
（１）公表については、原則開札翌日速やかにホームページ上に落札業者のみを入札結果

として掲載します。尚、入札参加者名及び落札金額は公表致しません。

「鳥取旅時間」印刷業務仕様書

１ 概 要

本仕様書は、本協会が使用する鳥取旅時間の納入者を決定するための入札に適用しま

す。

２ 入札書記載金額

入札書（協会指定様式）には、次の金額を記載してください。

下記３の内容の総額（ただし、消費税及び地方消費税を除く）

３ 物件の内容

名  称 数 量 内 訳 納品場所

鳥取旅時間 70,000 業務用 鳥取市観光コンベンシ

ョン協会

物件の詳細は次のとおりです。

以下に掲げる仕様を満たすものとし、見積りしてください。

項 目 仕 様 備 考

規 格 Ａ５版 縦４０頁（中綴じ）右開き

色 数 オール４色

紙の種類及び

紙 圧

表 紙  マ ッ ト コ ー ト 紙  １ １ ０ k g

本 編  マ ッ ト コ ー ト 紙   ９ ０ k g

用紙とインクはなるべ

く環境に配慮したもの

を使用する事とし、その

都度協議する。

部 数

計：70,000部

※５０部×４絡み（２００部）ごとに段ボー

ル箱に入れて納品

※「令和５年度鳥取旅時間２００部」のシー

ルを箱に貼ること

業者で保管し本協会の

指示により納品

入稿データ イラストレーター（完全データ）

特記事項

納入後６か月間に、当協会の正常な管理の下において製品の不良等が

発見されたときは、納入業者は当協会の請求により直ちに自己の負担

において修理又は取替え納入するものとします。

納入期日
１月１９日（金）頃までに、6,000部納入願

います。

期日までに納入できる

こと。

４ その他の事項

この仕様書に定めのない事項及び疑義を生じた場合は、別途協議するものとします。

５ お問い合わせ

本件に関するお問い合わせは、観光事業課へお願いいたします。

担当：観光事業課 西尾、平尾  TEL(0857)26-0756